
SERRURES
	l	 Serrure	de	coffre-fort	WITTKOPP	
	 	 Typ	26	ref.	2618	Certifiée	A2P
	 	 classe	A/E,	Certificat	15,49		
	 	 (2	clés	fournies).		

Serrure de coffre
Niveau A

3 rue de la Louvière 78120 Rambouillet - Tél. 01 34 57 11 55 - contact@hartmann-tresore.fr

COFFRE-FORT POUR ARMES WT 705 ET WT 710

SÉRIE WT 700
Certification Norme européenne EN 14450/ Classe S1. 
Certification norme allemande VDMA 24992 niveau A.
Serrure de coffre-fort à clé WITTKOP réf. 2618 testée A2P niveau A, norme ENV 1300. 
Protection anti-feu avec porte coupe flamme

CARACTÉRISTIQUES
TECHNIQUES 

 Certifié	ISO	9001et	ISO	14001
 Construction	robuste	en	30/10e.	
 Porte	de	60mm.	Blindage	au	manganèse		

	 du	système	de	condamnation.		 	
	 Verrouillage	de	la	porte	sur	les	4	côtés.	

 Pré-perçage	pour	fixation	au	sol	
	 et	au	mur

 Ouverture	de	la	porte	à	180°	pour	
	 faciliter	l’accès	au	volume	du	coffre.		
	 Toutes	les	armes	sont	rangées	sur	
	 une	seule	ligne	et	immédiatement		 	
	 accessibles.	

 Supports	d’armes	réglables	en	hauteur.	
 Étagère	réglable	en	hauteur.

Bienvenue dans
le meilleur
de la sécurité

MODÈLE
Dim. extérieure 
 HxLxP en mm

Nombre de 
pênes

Angle d’ouverture
des portes
en degrés

Poids 
en kg

WT 705
WT 710

1400 x 290 x 300
1400 x 565 x 300

8
8

180
180

60
90 

Epaisseur parois
Corps

en mm
Porte

en mm

30/10e

30/10e

60
60

WT 705

WT 710

ordidepascale
Zone de texte
   Devis gratuit sous 24 heures.



